
 

ABD'li papaz Brunson'un tahliye talebine ret
İzmir'de terör örgütleri FETÖ ile PKK adına suç işlediği ve casusluk yaptığı iddiasıylaİzmir'de terör örgütleri FETÖ ile PKK adına suç işlediği ve casusluk yaptığı iddiasıyla
tutuklanan ABD uyruklu din adamı Brunson'ın yargılanmasına devam edildi. Mahkeme,tutuklanan ABD uyruklu din adamı Brunson'ın yargılanmasına devam edildi. Mahkeme,
Brunson'ın tahliye talebini reddetti.Brunson'ın tahliye talebini reddetti.
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İ zmir'de, terör örgütleri FETÖ ile PKK adına suç işlediği ve casusluk yaptığı iddiasıyla
hakkında 35 yıl hapis cezası istenen ABD'li din adamı tutuklu sanık Andrew Craig Brunson'ın

tahliye talebi reddedildi.

İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen duruşmaya, tutuklu sanık Brunson ve avukatı katıldı.

Duruşmayı, yabancı basın mensupları ile Brunson'ın eşi Norine Brunson, ABD'nin Ankara
Büyükelçiliğinin bazı yetkilileri ve kilise görevlileri de takip etti.

Öğleden sonraki oturumda, Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) ile ifade veren "Ateş" kod
adlı gizli tanık, bir dönem FETÖ ile bağlantısı olduğunu söyleyerek, örgütün gizli haberleşme
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adlı gizli tanık, bir dönem FETÖ ile bağlantısı olduğunu söyleyerek, örgütün gizli haberleşme
programı "Eagle" üzerinden 2016'nın mayıs ya da haziran ayında gelen mesajda, "Temmuz’da
İstanbul'da çok büyük bir deprem olacak, herkes kılık kıyafetine dikkat ederek yatsın."
yazdığına ilişkin beyanda bulundu.

Nisan ayındaki ilk duruşmada "Dua" adlı gizli tanığın, Brunson ve arkadaşlarının ülkede bir
zelzele olacağına ilişkin sözlerini hatırlatan mahkeme başkanı, konuyla ilgili Brunson'a söz
verdi.

Kendisine bu yönde bir mesajın gelmediğini ileri süren Brunson, böyle bir durumdan
iddianameyi okumasının ardından haberdar olduğunu söyledi.

Tanık A.D, Brunson'ın FETÖ'nün bazı üst düzey yöneticileriyle görüştüğüne şahitlik ettiğini
belirterek, örgütün etkili isimlerinden, darbe girişiminin ardından yurt dışına kaçan Ömer
Karagöz'le Gaziantep'te bir otelde bir araya geldiğini ifade etti.

A.D, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in atadığı beş isimden biri olan Oğuzhan Türkkan'ın örgütte
kritik bir görevde olduğunu, hiyerarşik olarak örgütün sözde "Ege bölge imamı" Bekir Baz'ın bile
üzerinde bulunduğunu ileri sürerek, sürekli yanında olan Türkkan'ın Brunson ile 2010'un
sonlarına doğru görüştüğünü gördüğünü iddia etti.

FETÖ'den Brunson'a yardım iddiası

Brunson'la görüşmesinde yanında olmamasını isteyen Türkkan'ın buna ilişkin sözlerini aktaran
A.D, "Türkkan, Brunson'u 'Görüşülmesi gereken kişi' olarak nitelendiriyordu. Brunson,
Suriye'den gelen sığınmacılara maddi destek sağlıyordu. Parayı da bizzat Brunson'a, Türkkan
veriyordu. Araya başkasını sokmazdı. 'Onların da Müslümanlara faydası oluyor.' diye yardım
yapılıyordu." dedi.

"Brunson, (bölücü terör örgütü PKK'nın Suriye uzantısı PYD'nin eş başkanlığını 2010-2017
yıllarında yapan Salih Müslim'in kardeşi) Enver Müslim ve Suruç Kaymakamı gizli bir şekilde
görüştü. Müslim, örgüt içerisinde herkese söz geçiren biriydi. Suruç'ta büyük bir olayın
gerçekleşeceği yönünde ihbarlar vardı. Suruç'ta söz sahibi olan birilerinin bunu engelleyeceği
söyleniyordu." ifadelerini kullanan A.D, Bekir Baz'ın Brunson'la görüşüp görüşmediğini
görmediğini dile getirdi.

Tanığı hiç görmediğini, tanımadığını savunan Brunson, FETÖ mensupları Türkkan, Karagöz,
Baz ve onun yardımcısı Murat Safa ile görüşmediğini, Türkkan'dan para almadığını iddia
ederek, "FETÖ'den hiç para almadım. FETÖ bana neden para versin ki? Bu iğrenç bir şey." diye
konuştu.



 

Brunson'dan "Tanımıyorum" savunması

Brunson, Baz ve Safa'nın bir kafeteryada görüştüklerini, bunları da sonradan emniyette teşhis
ettiğini anlatan tanık G.D, "Tuncelili olan 25 vatandaşın, kilisede vaftiz olmalarının ardından
yurt dışına gönderildiğini herkes biliyordu. Ayrıca kilisede, terör örgütü PKK'nın renklerini
simgeleyen sarı, kırmızı ve yeşil renklerini taşıyan, üzerinde 'Kürdistan' yazılı ve yıldız olan
tişört giyen arkadaşları gördüm. Böyle bir manzarayı Brunson'a sorduğumda, 'Olması gereken
bir şey.' şeklinde cevap aldım." beyanında bulundu.
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bir şey.' şeklinde cevap aldım." beyanında bulundu.

Brunson ise G.D'nin suçlamalarını reddederek, "Tanığı tanımıyorum. Bir sohbetim olsaydı onu
tanırdım. 25 Tuncelili vatandaşın vaftiz etme olayı olmadı." savunmasını yaptı.

"Brunson PKK yandaşlarını destekliyordu"

Tanık E.Ç. ise Brunson'la yaklaşık 7 yıl öncesine dayanan bir tanışıklığının olduğunu söyleyerek,
sanığın görev yaptığı kilisede PKK sempatizanlarına ayrıcalıklar sağlandığını, burada Doğu ve
Güneydoğu bölgelerinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardım amaçlı paralar toplandığını, bunun
hangi maksatla kullanıldığını bilmediğini ifade ederek, "Brunson'ın desteklediği bazı
misyonerler PKK'yı savunuyor, son zamanlarda ise PKK lehine açıklamalar yapıyorlardı. Kilisede
Türk-Kürt çatışması vardı. Brunson bundan rahatsız değildi, bunun aksine PKK yandaşlarını
destekliyordu." dedi.

Kilisede Türklerin aşağılandığını ileri süren E.Ç, "Bunu Brunson'a anlattım. Brunson bunu 'ifade
özgürlüğü' olarak değerlendirdi. Ayrıca kilisede Kürt vatandaşlara ayrı bir grup yapılmıştı. PKK
sempatizanları, bölücü terör örgütünü öven sözler söylediğinde onlarla aynı görüşte olmayan
Kürt vatandaşlar, bu durumdan rahatsız olup bu gruptan ayrıldı. Kilisede PKK’yı destekleyen
bayraklar vardı, adeta kilise PKK'nın kampı gibiydi." yönünde ifade verdi.

Brunson: "PKK bir terör örgütüdür"

İsnat edilen suçlamaları kabul etmeyen Brunson, "Açık ve net söylemek istiyorum, PKK bir terör
örgütüdür. Hiç farklı düşünmedim. Türkiye'ye karşı terör faaliyetinde bulunan hangi Kürt grup
olursa olsun, onların yaptıklarını desteklemiyorum. PKK sempatizanı olsaydık o kadar Türk
kilisemizde kalmazdı." diye konuştu.

İddia makamının, Brunson'ın tutukluluk halinin devamına karar verilmesi yönündeki
mütalaasının ardından söz alan Brunson, tutuksuz yargılanmak istediğini belirterek, "Evime
dönmek istiyorum." ifadesini kullandı.

Mütalaanın ardından duruşma salonunda seyirciler arasında yer alan eşine bakan Brunson'ın
ağladığı görüldü.

Mahkeme heyeti, Brunson'ın tutukluluk halinin devamına, sanık avukatının dinlenilmesini
istediği tanıkların, daha sonra sanık olma olasılığını dikkate alarak bu talebin reddine karar
vererek duruşmayı erteledi.

İddianameden

Terör örgütleri FETÖ ve PKK adına 9 Aralık 2016'da suç işlediği iddiasıyla tutuklanan Brunson
hakkındaki iddianamede, din adamı görüntüsü altında söz konusu terör örgütleri adına suç
işlediği ve genel stratejileri kapsamında eylem birlikteliği içinde olduğu, örgütlerin amaçlarını



 

işlediği ve genel stratejileri kapsamında eylem birlikteliği içinde olduğu, örgütlerin amaçlarını
bilerek ve isteyerek iş birliği yaptığı belirtilmişti.

Brunson'ın FETÖ'nün üst düzey mensupları ile kod isimlerini bilerek görüştüğü, bu kapsamda
örgütün sözde eski Ege bölgesi imamı ve firari Bekir Baz ve yardımcısı Murat Safa ile hakkında
"silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçlamasından dava açılan tutuklu sanık Uluslararası Af
Örgütü Türkiye Şubesi Başkanı Taner Kılıç ile görüşmeler yaparak strateji belirlediği iddia
edilmişti.

Brunson'ın ABD'li bir askere gönderdiği 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin başarısız
olmasından üzüntü duyduğuna ilişkin mesaj içeriklerine yer verilen iddianamede, cep
telefonundaki "Türkleri sallayacak bazı olayları bekliyorduk. İsa'ya dönmek için gerekli koşullar
oluştu. Darbe teşebbüsü bir şoktu. Birçok Türk geçmişte de olduğu gibi askeriyeye güvendi
ancak bu sefer çok geçti. Ve darbe teşebbüsünden sonra bu başka bir sallama. Sanırım olaylar
daha da kötüye gidecek. Sonunda biz kazanacağız." mesajı da dosyaya eklenmişti.

Teknik incelemede de sanık Brunson'ın, görüşmediğini öne sürdüğü FETÖ'nün sözde Ege bölge
imamı firari sanık Bekir Baz ile birbirlerine çok yakın yerde 293 kez GSM sinyali de tespit
edilmişti.

GÜNDEM

ABD'li rahip yeniden hakim karşısında

GÜNDEM

Rahip Brunson'u 'gizli tanık' çarptı

 



#Aliağa Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü#Aliağa Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü #Andrew Craig Brunson#Andrew Craig Brunson #FETÖ#FETÖ #İzmir#İzmir #PKK#PKK

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

PAYLAŞ

https://www.yenisafak.com/gundem/abdli-rahip-yeniden-hakim-karsisinda-3279835
https://www.yenisafak.com/gundem/rahip-brunsonu-gizli-tanik-carpti-3279878
bip://send?text=ABDli%20papaz%20Brunsonun%20tahliye%20talebine%20ret%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/abdli-papaz-brunsonun-tahliye-talebine-ret-3279933
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/abdli-papaz-brunsonun-tahliye-talebine-ret-3279933&text=ABDli%20papaz%20Brunsonun%20tahliye%20talebine%20ret
whatsapp://send?text=ABDli%20papaz%20Brunsonun%20tahliye%20talebine%20ret%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/abdli-papaz-brunsonun-tahliye-talebine-ret-3279933
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=ABDli%20papaz%20Brunsonun%20tahliye%20talebine%20ret&body=https://www.yenisafak.com/gundem/abdli-papaz-brunsonun-tahliye-talebine-ret-3279933
https://www.yenisafak.com/etiket/aliaga-ceza-infaz-kurumlari-kampusu
https://www.yenisafak.com/etiket/andrew-craig-brunson
https://www.yenisafak.com/etiket/feto
https://www.yenisafak.com/etiket/izmir
https://www.yenisafak.com/etiket/pkk


 

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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